URKUNDE

Bewag

24.Berliner
Halbmarathon

Wolfgang Dalitz

Platz:
Altersklassenplatz:
Nettozeit:
Bruttozeit:
Zwischenzeit 10km:
Zeit pro km:
Geschwindigkeit:

Ihr - zun&chst noch inoffizielles -
Ergebnis finden Sie oben. Die offizielle
Ergebnisliste und Ihre Urkunde werden

1616

192 in Klasse M45
01:39:01

01:39:12

00:45:07

4:41 min

12.78 km/h

Your provisional time, overall placing and
category placing are recorded above.
The official results list and your

lhnen nach Fertigstellung unaufgefordert certificate will be mailed automatically as

zugeschickt.

soon as they are available.

7304

Vous trouverez en haut votre résultat
officieux. Les résultats définitives et
votre dipléms vous seront envoyes
automariquement.
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